Joaquín Nicolás Garro. En consecuencia, REVOCAR el punto 1.b) de la Resolución de fecha 12/05/2025 que
reguló honorarios diferidos y FIJAR los estipendios profesionales en los siguientes montos: Dra. Ivanna
Marlene Sühs (Apoderada): la suma de pesos quinientos cincuenta y siete mil doscientos setenta y ocho
con 39/100 ($557.278,39) y Dr. Joaquín Nicolás Garro (Patrocinante): la suma de pesos trescientos nueve
mil quinientos sesenta y nueve con 89/100 ($309.569,89). Sin costas. QUINTO: Regístrese, notifíquese y
oportunamente vuelvan al Juzgado de origen. Fdo. Dr. Marcelo A. Gutiérrez, Juez, Alejandro Cabral y Vedia,
Juez, y Dra. E. Emilce Álvarez, Jueza". En Cipolletti, a los 17 días del mes de diciembre de 2025.